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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

ADRESA: BELSH, ELBASAN bashkiabelsh@hotmail.com

Nr 9 5O prot Belsh, mé 05.03.2021

VENDIM
Nr.05 Date 05.03.2021
“ Per miratimin e Vendeve publike per afishimin e materialeve

propagandistike nga subjektet zgjedhore”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 daté 17/12/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore’né
zbatim té Kodit Zgjedhor, Dekretit t& presidentit nr.11700 daté 06/09/2020 pér zhvillimin e
zgjedhjeve pér Kuvendin :

VENDOSA

1-Te miratoje “Kullen panoramike* si vende publike per afishimin e materialeve
propagandistike nga subjektet zgjedhore.

2-Ky vendim hyne ne fuqi menjehere dhe ngarkohet per zbatimin e ketij Vendimi
Policia Bashkiake.
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